Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera:

v UAI

Licenciatura en Nutricidn

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Loc.: 090

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

MODALIDAD

10/12/25

12/12/25

12/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

15/12/25

12/12/25

11/12/25

10/12/25

09/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

22/12/25

19/12/25

18/12/25

17/12/25

16/12/25

LOC. HORA
090 8hs.
090 10 hs.
090 9 hs.
090 8 hs.
090 8:30
hs.
090 8 hs.
090 9 hs.
090 8 hs.
090 9 hs.
090 12hs.
090 8:30
hs.

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en

Nutricién

Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

GERENCIAMIENTO DE SERVICIOS
DE ALIMENTACION |

DIETOTERAPIA DEL ADULTO |

ECONOMIA GENERAL Y FAMILIAR

EDUCACION EN NUTRICION

TECNICA DIETOTERAPICA |
GERENCIAMIENTO DE SERVICIOS
DE ALIMENTACION I
DIETOTERAPIA DEL ADULTO I
FISIOPATOLOGIA Y DIET. INFANTO
JUVENIL

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION I

SOPORTE NUTRICIONAL

TECNICA DIETOTERAPICA Il

Afo: 3°
PRESIDENTE VOCAL 1
MESA
Seijas, Virginia,
Anabela Moriones
Uria, Karen Rebagliati,

Victoria
Gimenez, Vaticano,
Paula Cintia
Rodriguez, Vera
Maira Caspary,
Jenny
Cecilia Masu,
Giordano Carolina
Seijas, Virginia,
Anabela Moriones
De la Rua, Lo Bianco,
Natalia Andrea
Silvana Perez  Seijas,
Anabela
Rodriguez, Lenze,
Maira Camila
Levers, Sofia  Rebagliati,
Victoria
Giordano, Vera
Cecilia Caspary,

Jenny

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2

10/12/25 17/12/25 090 8 hs. Licenciaturaen  3° A M SANEAMIENTO AMB. E HIGIENE DE  Seijas, Virginia, Presencial
Nutricion LOS ALIMENTOS Anabela Moriones



