

## Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Nutrición Loc.: 090 Año: 3º

1º FECHA	2 <sup>0</sup> FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	090	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	30	А	М	GERENCIAMIENTO DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN I	Seijas, Anabela	Virginia, Moriones		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	30	Α	М	DIETOTERAPIA DEL ADULTO I	Uria, Karen	Rebagliati, Victoria		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	30	Α	М	ECONOMÍA GENERAL Y FAMILIAR	Gimenez, Paula	Vaticano, Cintia		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	3º	A	M	EDUCACIÓN EN NUTRICIÓN	Rodriguez, Maira	Vera Caspary, Jenny		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	8:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3º	Α	М	TÉCNICA DIETOTERAPICA I	Cecilia Giordano	Masu, Carolina		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	30	Α	М	GERENCIAMIENTO DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN II	Seijas, Anabela	Virginia, Moriones		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	3º	Α	М	DIETOTERAPIA DEL ADULTO II	De la Rúa, Natalia	Lo Bianco, Andrea		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	30	Α	М	FISIOPATOLOGÍA Y DIET. INFANTO JUVENIL	Silvana Perez	Seijas, Anabela		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	30	А	М	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN II	Rodriguez, Maira	Lenze, Camila		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	30	Α	M	SOPORTE NUTRICIONAL	Levers, Sofia	Rebagliati, Victoria		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	8:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	30	A	M	TÉCNICA DIETOTERAPICA II	Giordano, Cecilia	Vera Caspary, Jenny		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	090	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	30	А	М	SANEAMIENTO AMB. E HIGIENE DE LOS ALIMENTOS	Seijas, Anabela	Virginia, Moriones		Presencial